平 成 3 0 年 	 2 月 7 日

特定非営利活動法人	日本核医学技術学会	関東地方会

第 35 回日本核医学技術学会関東地方会総会

	 大		会		長	 	 對間	 博之

実行委員長	 	 山下	 典教

第 35 回日本核医学技術学会関東地方会総会

話題提供企業の募集について

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本地方会活動に対しましては、日頃より格別の御協力

を賜り感謝しております。さてこの度、第 35 回日本核医学技術学会関東地方会総会におきまして、各企業

様から話題提供をしていただける時間を設ける運びとなりました。つきましては下記の時間帯（5 月 13 日

8:00～9:00）にて話題提供を希望される企業様を募集いたします。情報提供の場として、モーニングセミナ

ー（話題提供）の時間を有効にご活用いただき，貴社の最新情報を会員にご周知いただければと考えており

ます。ご応募お待ちしております。

謹白

記

日時：平成 30 年 5 月 12 日（土），13 日（日）

場所：大洗パークホテル（茨城県東茨城郡大洗町磯浜町 8249-10	 電話：029-267-2171）

プログラム（案）：

平成 30 年 5 月 12 日（土）

	 14：00～15：45	【モダリティ連携シンポジウム】「ここまでわかる脳機能画像」

16：00～17：00	【総会，本部報告】片渕哲朗先生（日本核医学技術学会	 理事長）予定

	 17：00～18：00	【特別講演】小野口昌久先生（金沢大学医薬保健研究域保健学系	 教授）

	 18：30～20：30	【情報交換会】

	 20：30～22：30	【ナイトセミナー】（教育，研究，臨床）

平成 30 年 5 月 13 日（日）

	 8：00～8：30	 【モーニングセミナー（話題提供）①】

	 8：30～9：00	 【モーニングセミナー（話題提供）②】

	 9：00～11：00	 【エデュケーショナルミーティング】

	 	 	 「核医学技術を支える各地域での研究会活動」

	 11：10～12：30	【多職種連携シンポジウム】

	 	 	 「核医学検査，ここが嫌い，ここが好き」

費用：￥100,000/枠（軽食代込み）

お申し込み方法：第 35 回日本核医学技術学会関東地方会総会	 事務局（JA とりで総合医療センター）まで，

メール（JSNMT35kanto-OFFICE＠umin.ac.jp）にてご一報ください．

*なお，お申し込み多数の場合には，12 日（土）にも枠を増設する可能性があります．また，ご発表順は，ご応募の時

期等を考慮して実行委員会で決定いたしますことを予めご了承ください．